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Enabling people and organizations
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Regiongruppen i Svenska handelskammaren organiserar program och arrangemang på plats och främjar 
nätverket med alla som intresserar sig för det svenska näringslivet i norra Tyskland. Så knyts aktörer 
inom näringsliv, politik och myndigheter samman för professionellt utbyte och sökning efter framtidso-
rienterade och hållbara lösningar.

Business Women‘s Initiative, Svenska handelskammaren

Svenska Handelskammarens Business Women‘s Initiative grundades i maj 2020 på Utas förslag. Målet 
är att stärka kvinnor i ledande funktioner, att stödja varandra, upptäcka och utveckla potential samt att 
inspirera varandra.

Uta är del av den aktiva gruppen som initierar, organiserar och modererar evenemang för Business  
Women‘s Initiative i hela Tyskland och därmed utvecklar nätverket.

Kyrkoråd i Svenska Gustaf-Adolfskyrkan i Hamburg

Den Svenska Gustaf Adolfskyrkan i Hamburg är verksam som en församling av Svenska kyrkan i de tys-
ka delstaterna Hamburg, Schleswig-Holstein, Niedersachsen, Bremen och Mecklenburg-Vorpommern. 
Som sådan bedriver den kyrklig, kulturell och social verksamhet och är medelpunkt för den svenska 
communityn i norra Tyskland. Samtidigt är den kontaktyta för många som intresserar sig för Sverige, 
svensk kultur och svenska traditioner.

Svenska Gustaf-Adolfskyrkan i Hamburg finansierar sig till stor del själv och har fyra (deltids) anställda 
just nu.

Kyrkorådet agerar som styrelse för en tysk inskriven förening. Uta är ett av åtta kyrkoråd och betrodd 
med församlingens kommunikation.

Det är roligt att engagera sig tillsammans

Det ligger i Uta Schulz’s DNA att engagera sig frivilligt tillsammans med andra människor för att uppnå 
mål och förbättra samlivet, tillvaron (och världen – kanske lite grann åtminstone). Sedan sin tidiga ung-
dom är hon ideellt verksam.

Just nu engagerar sig Uta i dessa sammanhang och projekt:

Svenska handelskammarens regiongrupp i norra Tyskland 

Svenska handelskammarens regiongrupp i norra Tyskland är en viktig plattform för alla som söker 
svensk-tyska yrkeskontakter och utbyte i området mellan Nord- och Östersjön ända ner till fjälltrakterna 
som kallas för Harz.
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Skandinavien in Hamburg

”Skandinavien in Hamburg” är ett informellt nätverk av nordiska företag i Hamburg som bildat sig på 
Utas initiativ. Nätverket tilltalar Skandinavien-entusiaster i Hamburg och norra Tyskland.

Hur och var du kan uppleva ”Skandinavien i Hamburg” kan du ta reda på www.skandinavien-in-hamburg.de.

Fadderskap för blomsteräng – engagemang inom miljö- och djurskydd

Kring husknuten av kontor och bostad har Uta tagit över fadderskap för en gräsplan som hitintills varit 
rätt värdelös ur ekologisk synvinkel. I ett första steg har hon tillsammans med barn ur grannskapet sått 
ut sommarblommor för bin och insekter. 

Nästa steg blir en omgestaltning till en naturnära blomsteräng på en ca. 200 m2 stor yta. Samtidigt ska 
området rustas upp med insekthotell och fågelholkar.

Mål är att höja och skydda den biologiska mångfalden i närområdet och sensibilisera barn och  
medmänniskor för miljö- och djurskydd – och helst få dem att bli aktiva själva.
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